vel eorum bona
quocumque locorum in potestate nostra in¬

venta non arrestentur
pro aliquo debito, de quo fideiussores aut

principales debitores non extiterint, nisi forte ipsi debitores

de eorum sint communia et potestate, habentes unde de dcbi-

tis suis in toto vel in parte salisfacere possint et ipsi burgcnses

de Bruges per quos ipsa villa regitur, illis qui de terra et po¬

testate nostra extiterint, in justicia defuerintet de hoc raiiona-

biliter constare possit. Et quod burgenses et mercatores predicti

pro transgressione seu forisfactura servientum suorum catalla

et bona sua in manibus ipsorum inventa, aut alicubi locorum

per ipsos servientes deposita, quatenus sua esse sufficienter pro-

bare poterunt non admittant. Et etiam si dicti burgenses et

mercatores aut eorum aliqui iufra terram et potestatem nostram

testati dcccsserint vel intestati, nos vcl heredes nostri bona

eorum confiscari non faciemus, quin eorum heredes intégré ipsa

haheant quatenus ipsa catalla dictorum defunctorum fuisse,

constiterit dutn tarnen de dictis heredibus notifia ant fides suffi-

cienter habeatur. Et quod ipsi cum mercandisis suis in terrant

et potestatem nostram secure venire et ibi inorari possinl, fa-

eientes débitas et rectas consuetudines; ita etiam quod si inter

regem Francorum aut alios et nos vel heredes nostros aliquo

tempore guerra fuerit, ipsi prenmniantur ut infra quadraginta

dies
regnum nostrum cum bonis suis egrediantur. Quare volu-

mus et firmiter prsecipimus pro nobis et heredibus nostris, quod

prœdicti burgenses et mercatores et eorum heredes per totam

terrant et potestatem nostram in perpetuum habeant omnes li-

bertates prescriptas. Et prohibemus super forisfacturam nostram

decem librarum ne quis eos contra hanc libertatem et conces-

sionem nostram in aliquo injuste molestare vel inquietare pré¬

sumât. fliis testibus venerabilibus patribus Egidio Sarrisburiensi

et Rogero Conventrensi et Lichfeldiensi episcopis, Ricardo de

Clare comité Gloucestre et Hertford, Johanne Mansell, Thesau-

rario Eboracensi, Imberto Pugeys, Imberto de Montferrand,

Nicholao de Santo Mauro, Ingeramo de Persy, Hugone de Dyve,

Radulpho de Bakepuz, Alano Burnel, Waltero de Burges et aliis.

Datum
per manum nostram apud Sanctum Audomarum, primo

die marcii.anno regni nostre quadragesimo quarto (1260, n.s.).

Nos autem concessiones predictas ratas habentes et gratas, eas

pro nobis et heredibus nojtris, prefatis burgensibus et mercato-

ribus et heredibus suis concedimus et confirmant us, sicut caria

predicta testatur. Nolentes quod ipsi vel eorum heredes per nos

aut ministros nostros, seu aliorum quorumeumque contra teno-

rem confirmationis nostre predicte molestentur in aliquo seu

graventur. Fliis testibus venerabilibus patribus R. Bathoniensi

et Wellensi, W. Norwicensi et A. Dunelmensi episcopis, Ed-

mundo fratre nostro, Willelmo de Valencia avunculo nostro,
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Edmundo, comiie Cornewallie, Gilberto de Claie, comité de

Gloucestre et Herlford, Rogero le Bygod, comité Norfolkie et

marescallo Anglie, Johaune de Waren, comité Surrionis, Wil-

lelmo de Bcllo Campo, comité Warwic, Johanne de Vescy,

Ottone de Graadisono, Reginaldo de Gray, Roberto Tibboto,

Rogero filio Johannis et aliis. Datum per manum nostram apud

Westmonasterium, xij die junii anno regni riostri tertio de-

cimo (1285).

(Archives de la ville de Bruges, Ghcluwcn

Boek, fol. 45 v°).

XIII.

(Voir page 170).

Le Irattié don mariage don fil le Roij d'Englelerre el de Philippe,

fille le conte de Flandres, par légués les guerres commencliièrenl

entre Flamens et Franchois qui encores n'ont pris fin.

In Christi nomine, amen. Noveriut universi et singuli, quod

anno Nativitatis ejusdem, millesimo ducentesimo nonagesimo

nono, indictione tertia décima, die novissima mensis octobris,

in Castro de Petenghem juxta Aldenardum in Flandria, Ego

Symon, notarius subscriptus, de speciali mandato Domini Gui-

donis, comitis Flandrensis et marchionis Namurcensis illnstris,

michi facto in prcscncia nobilis viri Domini Johannis de Na-

murco, militis, magistri Dyonisii de Ypra, scolastici Casletensis,

Egidii de Harlcbecca, canonici Curtracensis, cl plurimum alio-

rum proborum testium, quasdam Iitleras bonas, veras et légiti¬

mas
quo ad sigillum et scripturam, sigillo reverendi Patris in

Christo, ac Domini Dei gratia, Domini Antonii Dnnolmensis

episcopi sigillatas, nt prima facie el per litteras in circumferen-

cia ipsius sigilli sculptas plenius annotuit, transcripsi, quarum

litterarum ténor sequitur in hcc verba : Antonius, Dei gratia
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Dunolmensis episcspus, universis presentis litteras inspectons,

salutem in Domino. Noveritis quod nos de mandato speeiali

ilIustris Domini nostri Edwardi, Dei gratia régis Anglie, do-

mini Hybernie et ducis Acquitanie, ad illnstrein virum Domi-

num Guidonem, comitem Fiandrensem et marchionem Na-

murcensem, personaliter accessimus, pro negotio matrimonii

contrahendi inter dominurn Edwardum, filium et heredem dicti

domini nostri régis, et nobilem domicellam Philippam, filiam

dicti comitis Flandrensis, perficiando, confirmando, vallando

ac etiam consummando, qnod quidem negocium ab anno rétro

et amplius extiterat tractatum in scriptis redactum ac postea

concordatum in certa forma, per nobilem Virum dominurn

Willermum de Valenoia, comitem de Pembroc, dicti Domini

nostri régis, et nos, pro dicto Domino nostro rege et de man¬

dato ipsius speeiali et per nobiles viros Raissonem, dominurn

de Gavera, et Johannem, vicedominum Ambianensem et domi¬

nurn de Piconio, milites, pro memorato comité Flandrense, ac

de ipsius comitis Flandrensis mandato speeiali, Nos, que ha-

bentes
super consummacione et contirmacione predicti negotii

mandatum spéciale, ac etiam potestatem a dicto domino nostro

rege nobis datant, per litteras quas nobili viro Rogero de

Ghistella, militi, et Jacobo de Aqua, legum professori, ac Jo-

hanni de Menino, assignavimus domino comiti Flandrensi

tradendas, cum prenomitatis Rogero, milite, et Jacobo de Aqua,

legum professore, et Johanne de Menino, pro dicto comité et

nornine ipsius habentibus mandatum spéciale, ac etiam potes¬

tatem a comité sepedicto pro dicto negocio, ex parte ipsius

comitis consummando et vallando, per quas litteras prenomi-

nati Rogerus miles, Jacobus et Johannes, nobis tradiderunt

dicto domino régi Anglie assignandas supradictum negocium,

nontine dicti domini nostri régis ac pro ipso, ipsumque hei*e-

des suos et bona sua, et bona terre sue et subditoruin suorum,

ad hoc specialiter obligantes hiis presentibus litteris solis et
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couveutionibus quod in eis continentur adhérentes per se et

tolaliter consumamus et consumaviinus, perficimus et perfc-

cimus, vallavimus et confirmavimus, vallamus et confirmamus,

in forma et conventionibus infrascriptis, videlieet quod nos,

Domine dicti domini nostri régis ac pro ipso, promisimus et

promittimus bona fide, quod cum dictus dominus Edwardus,

filius et heres dicti domini nostri régis, et prefata doinicella

Philippa, primuin ad etatem nubilem devenerint, aut citius si

prudencia seu aslutia in dietis domino Edwardo et domicella

Philippa etatem nubilem supleverint, prefatus dominus noster

rex dictum dominum Edwardum, filium et heredem suum, cum

dicta domicella Philippa malrimonialiter copulabit et conjunget,

seu curabit et faciet copulari et conjungi, omni exceptione re-

mota ; dictus vero cornes Flandrie, pro dicto matrimonio, do¬

mino nostro régi sepedicto, ducentas mille libras Turoncnsium

dabit et exsolvet in loco in
quo inter dicto dominum nostrum

regem, et comitem Flandrie conveniel tempore matrimonii

celebrati terminis qui secuntur, videlieet : tempore quo dictum

matrimonium contrahetur, quinquagenta mille libras Turoneu-

siuni; in line autem auni, a tempore contractarum nuptiarum com-

putandi, alias quinquaginta mille libras Turonensium, et in fine

anni sequentis, a fine anni predicti computandi, alias quinqua¬

ginta mille librasTurouensium, in fine tercii anni subsequentis.

Hoc acto et a nobis, pro dicto domino nostro rege et nornine

cjus, promisso, quod dominus noster rex predictus debitum cen-

tum mille librarum Turoncnsium, in quibus nobilis vir llcnaldus,

cornes Ghelrensis, dicto comili Flandrie tenelur, prout asserit.

Item, Flandrensis cornes, in diseomputationem et deductio-

nem predictarum ducentarum mille librarum Turonensium et ad

liberationem prenominati comitis Flandrensis, de summa su-

pradicta tenetur recipere in solitum, dum tainen dictum comi¬

tem Ghelreusem in centum mille libras Turonensium, memorato

comiti Flandrie fore reperiatur obligatum.
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Quod si dietus cornes Ghelrensis in ceutum mille libras Tu-

ronensium comiti Flandrensi non reperiretnr obligatus, dietus

contes Flandrensis totas ducentas mille libras predietas, prout

dictunt est superius, si ipse cornes Flandrensis contitem Gltel-

rensem in aliquo non ostenderet sibi fore obligatunt, dicto do¬

mino nostro régi terminis prenominatis exsolvet.

Si vero cornes Flandrensis in ntinori summa quant centum

mille libris Turonensium obligatunt, comitem Ghelrensent sibi

contiti Flandrensi ostenderet, summa in qua cornes Flandrensis

comitem Ghelrensem sibi ostenderet obligatunt, de dictis ducen-

tis mille libris Turonensium discomputabitur et deducetur, et

cant dominus noster rex predictus, recipiet in solitum.

Quod vero de centum mille libris Turonensium in debito

contiti Ghelrensi defecerit, dietus cornes Flandrensis domino

régi predicto, terminis prelibatis, tenebitur exsolvere aut facere

quod contes Ghelrensis integraliter in centum mille libras Turo¬

nensium dicto domino nostro régi, pro comité Flandrense

recognoscet se teneri.

Ita tamen quod debitum comitis Ghelrensis supradictum, de

solucione in prioribus terminis facienda in solidum deducetur.

Hoc eciant acto, et a nobis pro domino nostro régi predicto,

et nomine ejus convento et promisso, quod si, quod absit, dic¬

tant domicellam Philippam, post matrimonium inter dictum

dominunt Edvvardum et ipsam eonventum, sine herede ex pre¬

dicto matrimonio procreato decedere contigerit, dominus noster

rex predictus, aut ejus heres seu successor, comiti Flandrie

sepedicto, aut ejus heredibus seu successoribus comitibus Flan¬

drie, quinquaginta mille libras Turonensium reddere et resti-

tuere tenentur; promittimus eciant et promisimus, pro diclo

domino nostro
rege et ejus nomine, quod ipse dominus noster

rex, pro dote seu dotalitio dicte donticelle Philippe, seu dona-

tione propter nuptias, aut assignamentunt quoeunque nomine

istorum vel alio de jure aut constitue! légitimé eidem donticelle
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Philippe, comitatum Pontyni cum omnibus suis pertinentiis.

Ita quod feoda et elemosinas et alias annuas prestationes

perpetuo jam débitas et consuetas de dicto comitatu, dicta do-

micella Philippa exsolvet.

Si vero impedimentum aliquod emerserit propter quod dic-

tum comitatum dominus noster rex predictus eidem domicelle

dare et constituere non posset, dabit dominus rex predictus,

predicte domicelle tamtumdem quantum valet dictus comitatus

in omnibus proventibus, fructibus, exitibus, utilitatibus, juri-

bas et honoribus, deductis predictis oneribus, dicte domicelle

assignandum sub certa extimatione et sufficienti in terris, red-

ditibus et juribus in regno Anglie, aut innumerata pecunia sin-

gulis annis recipienda et habenda cum maneriis estimanda, dicte

domicelle statui tune competentibus, et quod istorum duorum

ullimorum dicta domicella Philippa, cum ei placuerit, duxerit

eligendum assignabit et possidendum et habendum, singulis annis

quoad vixerit, libéré, pacifice, quiete et sine onere quoeunque,

non obstantibus lege, consuetudine contrariis, seu statuto.

Has igitur conventiones et omnia alia et singula supradicta,

rénovantes et facîentes, nos, episcopus supradictus, nomine

domini nostri régis predicti et pro eo, promisimus et promit-

timus dicto comiti Flandrensi et ejus heredibus seu successori-

bus comitibus Flandrensibus, facere, tenere et complere in

omnibus et singulis supradictis, bona fide, et ea juramenlo

corporaliter a nobis prestito, nomine predicti domini nostri

régis, et in auimam ipsius et pro ipso firmavimus et vallavi-

mus, firmamus et vallamus.

Promittentes, nomine et sub juramento predictis, dominum

nostrum
regem Anglie predictum in nullo per se, vel per aliurn

contrafacere, vel venire, nec in aliquo consentire, vel pati per

quod premissa valeant aliquatenus impediri.

Et si aliquo tempore super contentionibus motis aut que

moveri debeant, inter illustrcm regem Francorum aut regem
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Roraanorum, seu aliquem alium principein, quicumque sit, et

prediclum dominum nostrum regem Anglie, interveniret pax,

Deo permitente, seu aliqua concordia seu fedus, aut alia ami-

citia contraheretur, aut speraretur, de ea nichil, ex parte do-

mini nostri régis Anglie predicti, in hiis tractabitur, aut fîet,

seu tractari aut fieri perniitetur, per quod premissa, aut eorum

effectus, in aliquo impediri valeant, ve! differri.

Item, quod nec a sede apostoiica, vel ab aliquo ejus auctori-

tate fungente, vel alio quocunque, ex parte dicti domini nostri

régis Anglie, seu pro ipso impetrabitur liberatio obligationis

predicte in aliquo, seu relaxatio juramenti, nec super, hiis im-

petratis, vel impetrandis, per quemcunque hoc factum fuerit,

utetur, etiam si dominus papa, ut alius superior, super hiis

proprio motu aliquid concederet, aut etiam indulgeret. Et si,

tempore contrahendarum nuptiarum aut eo tempore, quo prop-

ter hoc predicta domicella in Anglia deduci deberet, guerre

essent seu commotiones, aut aliud impedimentum, propter

quod, id fieri secure non posset, predictus dominus noster rex

Anglie, ad id dabit conductum liberum et securum, ut fiant et

compleantur omnia et singula quo, juxla couventiones pre-

dictas, in premissis et circa ea fuerint facienda. Ad hee etiam

renunciamus et ex pacto et sub juramenlo predicto in omni¬

bus et singulis premissis, nomine quo supra, exceptioni doli

ot in factum vis et metus actioni, si qua ex hiis posset com-

petere.

Item, ne dietus dominus noster rex Anglie, aut alius pro eo,

dicere valcat aliud esse actum et aliud simulante conceptum seu

aliud esse scriptum aliud vero actum, et omnibus aliis actioni-

bus, exceptionibus, defensionibus, cavillationibus, remediis et

auxiliis juris et facti, presentibus et futuris, quibus premissa,

seu effectus eorum, in aliquo impedire posset seu differri.

Quod si per predictum dominum nostrum regem , aut per

culpam ejus, staret aut remaneret qtiominus prefatum matri-
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monium fieret preioeulo, promitimus nomine predicti domini

nostri régis Anglie et pro ipso, et sub predicto jurameuto,

prefato coraiti Flandrensi centum mille libras Turonensium

reddere et restituere, nomine interesse quod interesse comitis

ad taxationem estimamus summe pecnnie snpradicte, du m ta-

men in hiis mora comitis non precesserit sine cnlpa, quo in-

terresse prestito et refuso dicto comiti, predictus dominas

noster rex Anglie remanebit ad omnia et singula supradicta

facienda et implenda, et sub juramento predicto nichilominus

obligatus.

Item, promitimus, nomine domini nostri régis Anglie pre¬

dicti et
pro ipso, sub predicto juramento, quod ipse super

preinissis litteras suas patentes, sigillo suo sigillalas, dabit dicto

comiti Flandrensi, omnia et singula supradicta secundum for¬

mant presentium continentes. Interlineare quod est per et

transpositionem duorurn verborum scilicet quas lilteras ut ha-

béant intellectuel, per quas litteras ante consignationem ap-

probavimus et approbamus.

In cujus rei testintonium, présentes lilteras sigilli nostri int-

pressione fecimus communiri. Acla sunt hec apud Lyere in

Brabancia, ultima die mensis augusti, anno Dontini millesimo

CC nonagesimo quarto, acturn transcriptum anno, indictione,

mensc, die et loco predictis, presentibus testibus suprascriptis

ad hec vocatis spécialiter et rogatis.

Et Ego Symon Failli de Curtraco, auctoritate prefatorum

dignitatis urbis aime notarius publieus, predictas litteras tenui

et vidi non cancellatas, non abolitas, non abrasas, nec in aliqua

sui parte viciatas, sed bonas, veras et légitimas, ut dictum est,

eas
que in presenti transcripto de verbo ad verbum, nil addens,

vel minuens quod mutet sensum, vel vicict intellectum, trans-

cripsi ipsumque transcriptum ex eis assumptum et coram ma-

gistro Willelmo de Insulis, canonico sancti Albani Namuriensis,

Johanne de Crisiaco, auctoritate impcriali notario publico, et
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Egidio dicto Marescalc, clericis et litteratis, ascultatum interli-

neare supra septimam lineam ubi dicitur : ac posl ea concordatum,

feci et correxi, meoque nomine et signo consueto signavi

rogatus.

(Archives déparlem, de Lille, fomls de la chambre

des comptes, 2e cart. de Flandre, pièce 200).

XIV.

(Voir page 179).

Traité d'alliance entre Edouard Ier et Guy de Dampierre contre le

roi de France.

Nous Edeward, par la grasse de Diu etc., rois dEngletcrre,

dus dÀquitaine et sires de Irlande, volons ke tout sachent ke

par che ke aucunes personnes de haut estât et de grande

poiscanche ne rewardeut mie, si comme il deveroient à raison,

mais à leur volenté en le fianche de leur pooir et raisons doit

estre souveraine de tous et cascuns comme
gens kil soient,

nait mie ades pooir pour luy de che contester, nature hu¬

maine ki entre le gent a fait et ordenei un lignie, enseigne

bien a faire alloiances et
acquerre amis, pour estre poiscant de

deffendre violenses et injures, et de maintenir droiture, chas-

cuns feit et voirs est, ke haus princes et poiscans Phelippe rois

de Franche, en cui hommage nos avons estei comme pers de

Franche, par sa volentei, sans raison et sans noslre deserte nos

a greveis et surporteis et entrepris sour nostre honneur et sour

le nostre, lequel il estois tenu par le raison de le feaute à lequel

il nos rechuit jadis de warandir et nous maintenir par raison et

en loialtée, et nos a defali de droit et en moult dautres maniérés,

sest meffais envers nous encontre Diu et encontre juslichc. Et

ja, che kil ki tant est de se volentei et poiscans et fors, et ne

regnoist nul souverain nos a mis en telle nécessité, ke il convient

ke nous querons et pourkachons amis encontre luy, nos avons
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fais et faisons entre nous dune part, par le conseil de bones

gens, de nos prelas, de nos barons et de nos amis, et entre

noble homme et poiscans seigneur conte de Flandres et marchis

de Namur ,dautre part, par le conseil de bones gens ses barons

et ses amis, de nostre commune et bone volentei et de nostre

commun consentement dune part et dautre, alloianches et con-

venenees en le maniéré ke sensuit, lesqueles nous volons ke

elles durent dore en avant à tous jours, pour nous et pour nos

hoirs
roys dEngleterre, chest a savoir ke nous roys dEngleterre

devant només, avons promis pour nous et pour nos hoirs rois

dEngleterre, audit conte et à ses hoirs contes de Flandres, juy

et ses dis hoirs, encontre le roy de Franche dessusdits, et en¬

contre tous ses aidans, à aidier et lui aiderons par nos gens et

par nos alloyés, tous à nostre frait et à nostre coust, ore et toutes

fois ke nécessitez sourdera au conte de Flandre, tele ke déporter

ne sen
porra, le qelle li dis cuens nos fera savoir en bone foi,

et tout ausi le dis cuens de Flandres et ses dis hoirs conte de

Flandre, nos doit ayder encontre le dit roy de Franche, et

encontre ses aidans, de tout son pooir, en bone foi, ore et

toutes foi ke nécessitez nos sourdera, et nos hoirs rois dEngle¬

terre, leqele nos li ferons savoir ausi en bone foi. Et doit li

cuens de Flandre commencher wiere au
roy de Franche, dedens

les deus mois
après che qe nous li manderons ceste wiere, de

ore durant, et ausi li enfant le conte en cheste allianche tant ke

le werre durra. Derechief, nous, pour nous et pour nos hoirs

rois dEngleterre, avons promis et promettons audit conte et à

ses hoirs, ke nous ne nos dit hoirs, durant le werre ke nous ore

avons, ne autre se elle en aucun tanssourdoit entre nous et nos

dit hoirs et le
roy de Franche et ses hoirs rois de Franche et

ledit conte de Flandre et ses hoirs contes de Flandre, ne ferons

pais, ni trêve, ni soufranche au roy de Franche, ki ke il soit, ne

à ses aidans, sans le grei, le consentement et lolroy dou conte

de Flandre, et de ses hoirs contes de Flandre après luy. Et sil
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avenoit ke pais ou trewes ou soufranche se fesiscent, nous de¬

vons mettre ens, et metterons, le conte de Flandre et ses hoirs

dessus dis, et se gent et ses aidans, al esward dou conte meyme

et de cheluy ki cuens sera en cheluy tans et tout ensi et en

cheste
meyme fourme, doit li dis cuens et ses hoirs conte de

Flandre, faire envers nous et envers nos hoirs rois dEngle-

terre. Et par che ke li dessus dis cuens de Flandres puist mius

et plus seurement soustenir et soufrir si grande besogne et si

grant fais de were, corne il convenra encontre ledit roy de

Franche et ses alloyés et ses aidans, nous donons et doner de¬

vons et donons audit conte et à ses hoirs contes de Flandre,

cascuns an durant le werre, siscante mille livres de tournois

noirs, à paier et délivrer à deus paiemens, chcst à savoir à cas¬

cuns paiement trente mil livres de tournois, et doit commencher

li première paiement à (t) et li second

doit estre à-(a) et doivent ensi estre continué dan

en an, li paiement des dites siscante mil livres, à deux paie¬

mens et as deus termes desusdis, tant et si longuement comme

nostre dessusdite werre durra. Et avectout che, nous rewardei

son estât, et considéré pour le grande emprise de le werre où il

est mis, mius poursiwir et maintenir li avons (3)

de denier, dont il a de nous lettres roiales ki en font clore et

plaine mension.

[A côté en marge) : Et ainsi est-il à savoir, ke sest cuens de

Flandre de son fait commenche werre au roi de Franche, ou ce

le roi de Franche le commenche sous lui, ke nos devons aider

et aiderons au conte de Flandres par nos gens et par nos alloyés

souffisamment et en bone foy, toutes les fies kil no mandera en

bone foy ke de nostre ayde il ne se porra déporter, et devons

aussy faire tous nos alloyés et cascuns en son coste, commen-